

	Акушерско-гинекологическое отделение																						
2656	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар																						
2657	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Женская консультация №7																						
	Регистратура																						
2658	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2659	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитический персонал																						
2660	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Женская консультация №15																						
	Регистратура																						
2661	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Женская консультация №7																						
	Акушерско-гинекологическое отделение																						
2662	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет ультразвуковой диагностики																						
2663	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар																						
2664	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Женская консультация №12																						
	Общеполитический персонал																						
2665	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Акушерско-гинекологическое отделение																						
2666	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр планирования семьи																						
2667	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Женская консультация №15																						
	Акушерско-гинекологическое отделение																						
2668	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2669	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части

(должность)

(подпись)

Парфенов И.П.

(Ф.И.О.)

16 НОЯ 2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Тарасова И.В.

(Ф.И.О.)

16 НОЯ 2017

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Брызгалова Н.А.

(Ф.И.О.)

16 НОЯ 2017

(дата)

Заместитель главного врача по сани-
тарно-эпидемиологической работе и
инфекционным заболеваниям

(должность)

(подпись)

Никитина Г.Ю.

(Ф.И.О.)

16 НОЯ 2017

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Сергеева Н.А.

(Ф.И.О.)

16 НОЯ 2017

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Дементьева Л.М.

(Ф.И.О.)

16 НОЯ 2017

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Волкова Н.А.

(Ф.И.О.)

16 НОЯ 2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

695

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ванюков Станислав Николаевич

(Ф.И.О.)

16.11.17г.

(дата)